（別紙様式１）

着陸料及び航行援助施設利用料免除申請書

令和　　　年　　　月　　　日
殿
（会社名）
（責任者氏名・連絡先）
（担当者氏名・連絡先）

下記の運航について、国土交通省告示第76号（昭和45年3月24日）及び国土交通省告示第238号（昭和46年7月1日）の減免条件により着陸料及び航行援助施設利用料の免除を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	運航内容
	機長氏名

	区　　間

時　　刻
	　　　　　　　　空港　⇒　　　　　　　　空港(当該空港)

　　月　　日　　時　　分　　　月　　日　　　時　　分

	登録記号

	型　　式

	所　　属

	減免理由

	ﾀﾞｲﾊﾞｰﾄの　場合
	当初目的空港

	当該空港離陸後の目的空港

	当該空港での旅客･貨物の積卸し
	　なし ・ 一部積降しした ・ 全て降した

	試験飛行の　場合
	検査官等所属(＊1)

	氏名

	適用法令条項

	修理改造の場合、航空法施行規則による作業区分

(＊1)所属が航空局でない場合、確認主任者名簿や認定書等の写しを添付すること。

上記の申請を承認する。

令和　　　年　　　月　　　日

〇〇空港長
（責任者氏名・連絡先）
（担当者氏名・連絡先）